
АДМИНИСТРАЦИЯ РАССКАЗОВСКОГО РАЙОНА 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
 

17.11.2021                                    г. Рассказово                                            № 851 
 
 
О внесении изменений в постановление администрации района от 14.05.2014 
№ 453 «О муниципальном Совете по улучшению инвестиционного климата в 
Рассказовском районе» (в редакции постановления от 31.01.2020 № 52) 

 
 
 В связи со структурными и кадровыми изменениями в администрации 
района, администрация района постановляет: 
 1. Внести в постановление администрации района от 14.05.2014 № 453 
«О муниципальном Совете по улучшению инвестиционного климата в 
Рассказовском районе» (в редакции постановления от 31.01.2020 № 52) (далее 
- Постановление) следующие изменения: 

1.1. В пункте 5 Постановления вместо слов «первого заместителя главы 
администрации района А.Н. Ануфриева» читать слова «заместителя главы 
администрации района, начальника отдела сельского хозяйства, 
экономической политики, труда и муниципального заказа                                      
В.С. Проскурякова». 
 1.2. Приложение № 1 «Состав муниципального Совета по улучшению 
инвестиционного климата в Рассказовском районе» к Постановлению 
изложить в новой редакции согласно приложению. 
 1.3. В Приложении № 2 «Положение о муниципальном Совете по 
улучшению инвестиционного климата в Рассказовском районе» к 
Постановлению пункт 6.7 изложить в новой редакции: 
 «6.7. Организационно-техническое обеспечение работы Совета 
осуществляет отдел сельского хозяйства, экономической политики, труда и 
муниципального заказа администрации района.». 
 2.  Признать утратившим силу постановление администрации района от 
31.01.2020 № 52 «О внесении изменения в постановление администрации 
района от 14.05.2014 № 453 «О муниципальном Совете по улучшению 
инвестиционного климата в Рассказовском районе» (в редакции 
постановления от 14.06.2019 № 339)». 
 3. Разместить настоящее постановление на сайте сетевого издания 
«РИА «ТОП 68» (www.top68.ru) и на официальном сайте администрации 
района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет». 



 4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации района, начальника отдела сельского 
хозяйства, экономической политики, труда и муниципального заказа                                      
В.С. Проскурякова. 
 

 
Глава Рассказовского района                                                         А.А. Поздняков 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Заместитель главы администрации района, 
начальник отдела сельского хозяйства,  
экономической политики, труда  
и муниципального заказа                                                          
                          В.С. Проскуряков 
 
Начальник отдела организационной,  
правовой и кадровой работы 
администрации района 
                            О.Ю. Рудакова 
 
Заместитель начальника отдела  
сельского хозяйства, экономической политики,  
труда и муниципального заказа администрации района                                                                                                     
                                 Т.Ю. Савельева                                                                              



                                                        Приложение 
                                                       к постановлению администрации района 

                                                                               от 17.11.2021 № 851 
 

Состав 
муниципального Совета по улучшению инвестиционного климата 

в Рассказовском районе 
(далее - Совет) 

 
Проскуряков 
Вадим Сергеевич 

заместитель главы администрации района, 
начальник отдела сельского хозяйства, 
экономической политики, труда и муниципального 
заказа, председатель Совета 
 

Булычев 
Олег Николаевич 

первый заместитель главы администрации района, 
заместитель председателя Совета 
 

Савельева 
Татьяна Юрьевна 

заместитель начальника отдела сельского 
хозяйства, экономической политики, труда и 
муниципального заказа администрации района, 
секретарь Совета 
 

Члены Совета: 
 

Анохин 
Дмитрий Владимирович 
 

заместитель начальника отдела организационной,  
правовой и кадровой работы 
администрации района 
 

Гренадерова 
Валентина Ильинична 

начальник отдела строительства, архитектуры, 
жилищно-коммунального и дорожного хозяйства 
администрации района 
 

Косарева  
Елена Вячеславовна 
 

заместитель главы администрации района 

Слюняев 
Александр Владимирович 

начальник отдела по управлению имуществом и 
землеустройству администрации района 
 

Федосеева 
Юлия Евгеньевна 

и.о. начальника отдела образования и защиты прав 
несовершеннолетних администрации района 
 

 
Заместитель главы администрации района, 
начальник отдела сельского хозяйства,  
экономической политики, труда  
и муниципального заказа                                                            В.С. Проскуряков 


